
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 205     Data 17/07/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la realizzazione di grafica e pubblicità delle 

manifestazioni “Castellana d’Estate” 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione Comunale, 

 

Premesso : 

- che l’Amministrazione comunale intende realizzare un programma di manifestazioni denominato 

“Castellana d’Estate” durante i mesi di luglio, agosto e settembre per allietare il soggiorno dei residenti e 

di quanti decidono di trascorrere un periodo di vacanza nella nostra cittadina ; 

- che, al fine di pubblicizzare adeguatamente gli eventi in programma, si ritiene opportuno affidare 

l’incarico di curare la parte grafica e la pubblicità su Facebook al Signor Alessandro Di Fonzo, meglio 

identificato in atti, che ha presentato apposita proposta ed ha maturato adeguata esperienza in tal senso ; 

 

Visti :  

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 16/07/2019, esecutiva, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare al Signor Alessandro Di Fonzo, meglio identificato in atti, per l’importo di € 250,00 al lordo 

degli oneri fiscali, la realizzazione e la cura della parte grafica e della pubblicità su Facebook delle 

manifestazioni del programma “Castellana d’Estate” 2019 e precisamente : 

o la realizzazione di un logo per le manifestazioni estive ; 

o il cartellone di tutti gli eventi dell’estate ; 

o la grafica dei tre eventi principali (striscione e locandine singole) e relativi banner per Facebook;  

o le campagne pubblicitarie su Facebook dei tre eventi principali  

- di impegnare la somma di € 250,00 al capitolo 22142, codice di bilancio 07.01 – 1.03.02.02.005, del 

bilancio 2019/2021, esercizio 2019 ; 

- di dare atto che il CIG relativo all’intervento anzidetto, per l’adempimento degli obblighi di tracciabilità 

finanziaria,  è il seguente : Z0C293A84F; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 

267/2000 
 

 

Addì, ____________________                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                         __________________________________ 

 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


